第 20回 大阪市土地活用評価委員会 会議要旨

１ 日時

令和５年８月 25日（金）午後１時 55分から午後３時５分

２ 開催場所

契約管財局 第 11－A・B会議室

３ 出席者

【委員】

大村委員長、佐藤委員長代理、櫻井委員、今井委員

【本市】

  宮本契約管財局長、齋藤契約管財局管財部長、小林契約管財局活用支援担当部長、

遠藤契約管財局管財部連絡調査課長、井戸契約管財局管財部財産活用担当課長、

髙桑契約管財局管財部管財課長、岡田契約管財局管財部財産活用担当課長代理、

中契約管財局管財部活用支援担当課長代理、石井連絡調査課担当係長

４ 議題

⑴ 令和４年度管財事務について（報告）

⑵ 未利用地活用方針の策定及び公表について

⑶ 未利用地有効活用の推進に向けた情報発信強化の取組みについて（報告）

⑷ 来需要への対応を見据えた未利用地の有効活用

～継続保有すべき財産（留保財産）について～

５ 議事要旨

 議題について、市側から資料に基づき説明を行い、質疑応答を行った。

６ 会議資料

 非公開